ESTO O RECEBIMENTO PROT. if
20a

Soer

APROVADO(A)SESSÃO  070  S'È:»
U111,29  POR,»  aVvittni-

vmos CONTRA  —

MESA DA C.M 	c2,9 í03 /

fe-2
-Õl5277-11  PREWENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO e
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 485,2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito um estudo para
construção de um canal emissário no Bairro Jardim Bahia. A requerida
solicitação trará mais conforto para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2022

Albério Faustino Farias
Vereador

r--
APP,OVADO (A) RASES,*
OE,02/5 ijala-PORmt,
VOTOS CONTRA
MECA DA C.M./PA.  P.-157/  03/ .22

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paul,. Afonso

REQUERIMENTO N°. 486 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 893 /2021 aprovado por unanimidade por esta cna, solicito
a reforma da quadra de Basquete localizada no Lindinalva' Ca )ral na Av.
Apolônio Sales em Paulo Afonso Ba.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará as mães daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

------------rtA
ATESTO O RECEBIME-NTO PROT. WW_. r
EM)9../ li 	de 20  n

'II  ínj,stratiy

AI t ti ti rtzuramni-mw-, ...e.; ..

E 1 	/
„taci. F

1stS_de 20211

k
„,,....., .. -, •,-

O O RECEBMENTO PROT. NS_
03 	de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO Nt___Wsla_
0E211251/e2c2SORakmácaf2.
v0TOS CONTM_

I MESA DA c.m./PA...Q.5 cpaia.2_2_

FRE:MC:E-TN-FE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 489 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 381/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
02 redutores de velocidade (quebra mola) nas Ruas A em frente aos números
08e 12, Rua E 136e 157, Rua B casas 30 e 36, Rua F casas 123 e186, Rua C
casas 74 e108, Rua G casas 137 e 146 e Rua D casas 118 e, 128 todas
localizadas no Condomínio Ceci no Bairro Dernival Oliveira (Siriema 'I) em Paulo
Afonso Ba.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

oP, o ve o o) NA SESSÃO
29  DE Le/e20.2EOP,_,Wo

VOTOS CONETA 	—

15./ 03 /Q.)

Prr,:iESIOEt4TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 490 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 718/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a retirada de um poste que fica localizado em um terreno residencial na Rua Jose
Reinaldo n°547 no Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará as mães daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

.ATESTO O RECTSMENTO PROL N°
EiVitat___  03 	de 20,„Qc

Soe::

APROVADO (A) NA SESSÀO N°  249 5, g
DE22 á .D-11 ettaoi
VOTOS

MESA DA

t
PNE3IDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 491/  2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°420/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
02 redutores de velocidade (quebra mola) na Rua Planalto próximo ao Lajedo
localizado no BTN III em Paulo Afonso Ba.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

rATESTO O RPCEiMENTO PROT. N°

EMkÇJ.  03 de

ri,Stt ativa

E66 RECEBIMEN'TO
/ 	03 	de 2002?

.rlo nIstrativa

APROVADO (A)NASESSÁO 11°.2205.1_:_  •
oEs21/12/222oRuratn,2
VOTOS

:MESA DA CR/Pel.s2/2" 03 iâa -....... 	. 	-----

IS -- --- PRESIDENTE

j.;

ÇÂ_IyIARA_NIUNIgIPAL pç PAJJ40,,igONSO
Estado, da BAhia.

Riapo..Sr.,k)tysjsiente da Cárrit.  ara MuRfiçipal 4.eyattlo AfoRso

13,F9u,EIRJNIQr,E9, No; 492i 2022

Oyereador.que %Presente Subscreve, após Ouvidódo Plenário, vem  na.Porma,
RegimentalRequerer Vdeee"Èió-elêncie ire -se,Digne 'Remeter é, presente' ao

SrExrno 	. 1?refeità, MuifiCiOlai 	Ltda. Serbizifia'.  de Deus, reiterando '6
requerimento de n°433/2021 aji:rOvadU:ipr, urianinii0ad, por'este cesa, Isolidito
%astelid das Ruas Monteiro Lobato, Antônio Carlos 	e Mato Grosséi,
ambá-s loCalizaas- Ao tátN III em Paulo Afonso Eià.
Çasiderárido que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela

Sala das Sessões, em 08 de março de 2022

Alberio Faustino Farias
- Vereador-

APROVADO (A)NASESSÃON52(215:11

DE2,110,? 122.-POW&lâte.

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.1PA. 02S! 03 ot2

PREGUENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 496i 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Esmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°1430/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
uma faixa de pedestre em frente ao Supermercado Elite localizado no BTN II,
em Paulo Afonso Ba.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°

DE /21/2aPOR
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C,MdTA,..02g /  0,3 /

PREGIDENTL

IATESTO REC'',3
I.  EM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 497/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza
de todo o Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação
trará mais conforto para todos daquela comunidade.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2022

Albério Faustino Farias
Vereador

I APROVADO (A)NASESSÁO te 	S. 2
. DEaD3 /22pOR 	e--  • --------
VOTOS CONTRA — 1 	 „,

' MESA DAC.M./PA_&?i,  i os / 9°)-

'S ,,7 "-Irie‘PRe'rza;t0-eirçENTE nft2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 553 12022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n° 860/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a reforma da Escola Casa da Criança 03 localizada no BTN III em Paulo Afonso
Ba. A requerida solicitação trará mais conforto e comodidade a todos daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

PSESTO,110 REGE I "E! 10 PROT. N°
EN! 	ih,44 44:  • de 20

lep
mnistratva

EStDENTE

Warnilf

ESTQM REC-BNIENTO PROT. hl

EM 1(a! 	 de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO
/ 61,1POR

va;os CONTRA —

:53A DA C.M.IPA. 02 Si  / 03 / 02

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 554 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°188/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito a
limpeza das barragens do Povoado Poços, principalmente a Comunitária. A
requerida solicitação trará melhor qualidade de vida para todos daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

f
APROVADO (A) NA SESSÃO

r
D jQj

1 VOTOS CONTRA___

MESA DA C.M.IPA et/ 03 Ca_a_

PRiESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 556 12022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, verti na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o rtesente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°1113/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
o complemento do calçamento em paralelepípedo na Rua Manoel Severino
localizada no Bairro Demival Oliveira (Siriema 2) em Paulo Afonso Ba. A
requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

I ATEST O RE^ERIMENTO PROL N

EMl1IÀ4 	de 20

j APROVADO (A) NA SESSÃO N°.222.5.5_? _
C ko_22tabzUPORftik,
VOTOS CONTRA —

à
MESA CA ui/PA.

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 557 / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°895/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
uma feira livre para a comunidade da Vila Moxotó que atenderá as Comunidades
da Barroca, Pedra Comprida, Vila Moxotó: os condomínios Del Rio, Amanda
Moraes e Beira Rio em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais
comodidade para todos daquelas localidades.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

Ç1O ORE EOPROt N4,92

St

de 20 EM

- R*.

TESTO O REC-BIMENTO PROT. N°
de 20

APROVADO (A) NA SESSÃO til' 02.05-2
DE_ 2/3124RORâCfst
VOTOS COMA —

MESA DA C.M./RA.928

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 55R  / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°185/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito a
construção de um PSF (Posto Saúde da Família) no Bairro Barroca em Paulo
Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais comodidade para todos daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

de 20

APROVADO (A) NA SFS*/ AP 02052
DEc2222__FOR. :1
VOTOS CONTRA ---

MESA DAM. 	03 / et21

PR -SIDENTE
10

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 559  / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de n°191/2021 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
um redutor de velocidade (quebra-molas) na Rua Porto Rico, CEP 48607-500,
localizada no Bairro Dom Mário Zaneta (Vila Corró). A requerida solicitação trará
mais segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2022

Albério Faustino Farias
-Vereador -

ATESTO O RE^ESIMENTO PROT. Át:19()

*Iva

EM tb /

Seer

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014